P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 10.02.2026

Tectomec ans kpytoro tfecta HURAKAN HKN-25HN
LleHa ¢ HOC: 55 780 py®6. ApTukyn: 888141

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

O6bem pexu

Yucno ckopocten
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.

Kurain

50

HecbemHas gexa
HenoabeMHas Tpasepca
25

50

1

220

1.5

820

605

735

75

100

Tectomec Hurakan HKN-25HN ucnonbayeTcs Ha npeanpusaTisx 06WweCcTBEHHOrO MUTaHWS, TOProBAx 1 MULLEBBIX
MPOU3BOACTBAX L1 3amMeca KPyToro Tecta Npm NpUrotoeneHnn xneba, nanwm, NefnbMeHel, MaHTOB, XMHKanewn, 4ebypekos,
MMPOXKOB 1 Kneuok. Matepuan kopnyca 1 OeXu - BbICOKOKa4eCTBEHHAs Hepxxasetowas ctanb AlSI 201.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpP4YEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy-dlya-krutogo-testa/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

