

Коммерческое предложение от 10.02.2026**Тестомес для крутого теста HURAKAN HKN-25HN****Цена с НДС: 55 780 руб.****Артикул: 888141****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Объем дежи, л	50
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	25
Объем дежи	50
Число скоростей	1
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	820
Глубина, мм	605
Высота, мм	735
Вес (без упаковки), кг	75
Вес (с упаковкой), кг	100

Тестомес [Hurakan HKN-25HN](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для замеса крутого теста при приготовлении хлеба, лапши, пельменей, мантов, хинкалей, чебуреков, пирожков и клецок. Материал корпуса и дежи - высококачественная нержавеющая сталь AISI 201.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.